[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 15 ноября 2018 года
        № 27
О проекте решения  Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 Рассмотрев проект решения Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского  района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенный Администрацией Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области,  Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  на 2019 год  и на плановый период 2020  и 2021 годов»  на рассмотрение.
           2. Обнародовать  проект решения путем размещения на информационных стендах Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

          3. Направить  проект решения  «О  бюджете  муниципального  образования
Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов»»  на публичные слушания.
          4. Контроль за исполнением настоящего   решения возложить на старшего менеджера Администрации Агибаловского сельского поселения Матвееву Т.А.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       С.И.Крылов